

## **E. Espersen Holding ApS**

Solsortevej 14  
4000 Roskilde

### **ÅRSRAPPORT 2017/2018**

CVR NR: 24 22 45 11

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 29.11.2018

---

Dirigent  
Jørgen Elsted Madsen

# Indholdsfortegnelse

---

|   |   |
|---|---|
| Indholdsfortegnelse.....                      | 1 |
| Virksomhedsoplysninger .....                  | 2 |
| Ledelsespåtegning.....                        | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis .....                | 4 |
| Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni..... | 6 |
| Balance pr. 30. juni.....                     | 7 |
| Balance pr. 30. juni.....                     | 8 |
| Noter til årsregnskabet.....                  | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

---

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| <b>Selskabet:</b>                 | E. Espersen Holding ApS<br>Solsortevej 14<br>4000 Roskilde   |
| <b>CVR-nr:</b>                    | 24 22 45 11  |
| <b>Hjemsted:</b>                  | Roskilde   |
| <b>Regnskabsår:</b>               | 01.07.17 - 30.06.18  |
| <b>Direktion:</b>                 | Ulla Espersen  |
| <b>Selskabets hovedaktivitet:</b> | Selskabets formål er at investere i værdipapirer.  |
| <b>Generalforsamling:</b>         | Ordinær generalforsamling afholdes den 29/11 2018 kl.<br>13.00 på revisors kontor, Algade 33, 4000 Roskilde. |

# Ledespåtegning

---

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for E. Espersen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.18 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Det indstilles på generalforsamlingen den 29. november 2018, at årsregnskabet for 2018/18 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

**Roskilde den. 29.11.18**

**Direktion:**

Ulla Espersen

# Anvendt regnskabspraksis

---

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for E. Espersen Holding ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse b-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Anvendt regnskabspraksis

---

Finansielle poster indeholder renter og udbytte samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

## **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Der er ikke udskudt skat.

## **Aktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, herunder indre værdi eller salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

## **Egenkapital**

### **Gældsforpligtelser**

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

## Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

---

|   | Note | 17/18          | 16/17      |
|---|------|----------------|------------|
|   |      | kr.            | t.kr.      |
| Bruttoresultat                          |      | -19.375        | -18        |
| Personaleomkostninger                   | 1    | 0              | 0          |
| <b>Driftsresultat</b>                   |      | <b>-19.375</b> | <b>-18</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 206.999        | 97         |
| Andre finansielle indtægter             |      | 206.999        | 97         |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -11.265        | -11        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>176.359</b> | <b>68</b>  |
| Skat af årets resultat                  |      | 38.911         | 10         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>137.449</b> | <b>57</b>  |
| <b>Forslag til resultat disponering</b> |      |                |            |
| Udbytte                                 |      | 0              | 300        |
| Overført til næste år                   |      | 137.449        | -243       |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>137.449</b> | <b>57</b>  |

## Balance pr. 30. juni

---

|                                     | Note | 17/18            | 16/17        |
|-------------------------------------|------|------------------|--------------|
|                                     |      | kr.              | t.kr.        |
| <b>Aktiver</b>                      |      |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |      | 2.402.525        | 2.550        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |      | <b>2.402.525</b> | <b>2.550</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |      | <b>2.402.525</b> | <b>2.550</b> |
| <br>                                |      |                  |              |
| Likvide beholdninger                |      | 153.609          | 109          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>153.609</b>   | <b>109</b>   |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>2.556.134</b> | <b>2.659</b> |



## Balance pr. 30. juni

---

|   | Note | 17/18            | 16/17        |
|---|------|------------------|--------------|
|   |      | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                                 |      |                  |              |
| Selskabskapital                                 |      | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                               |      | 2.376.243        | 2.239        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret           |      | 0                | 300          |
| <b>Egenkapital</b>                              | 2    | <b>2.501.243</b> | <b>2.664</b> |
| <br>  |      |                  |              |
| Andre kreditonstitutter                         |      | 477              | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |      | 18.750           | 18           |
| Selskabsskat                                    | 3    | 35.663           | -23          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>          |      | <b>54.890</b>    | <b>-5</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |      | <b>54.890</b>    | <b>-5</b>    |
| <b>Passiver</b>                                 |      | <b>2.556.134</b> | <b>2.659</b> |
| <br>  |      |                  |              |
| Nærtstående parter                              |      |                  |              |
| Ejerforhold                                     |      |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           |      |                  |              |
| Leje- og leasingkontrakter                      |      |                  |              |
| Eventualaktiver og -forpligtelser               |      |                  |              |
| Oplysning om væsentlige usikkerheder og forhold |      |                  |              |
| Oplysning om usædvanlige forhold                |      |                  |              |
| Usikkerhed om going concern                     |      |                  |              |
| Oplysning om efterfølgende begivenheder         |      |                  |              |

# Noter til årsregnskabet

---

|          |   |                  |              |
|----------|---|------------------|--------------|
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>                            | <b>17/18</b>     | <b>16/17</b> |
|          |   | kr.              | t.kr.        |
|          | Gager og lønninger                                      | 0                | 0            |
|          | Pensioner   | 0                | 0            |
|          | Omkostninger til social sikring                         | 0                | 0            |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>                      | <b>0</b>         | <b>0</b>     |
| <b>2</b> | <b>Egenkapital</b>                                      | <b>17/18</b>     | <b>16/17</b> |
|          |   | kr.              | t.kr.        |
|          | Selskabskapital primo                                   | 125.000          | 125          |
|          | <b>Virksomhedskapital, ultimo</b>                       | <b>125.000</b>   | <b>125</b>   |
|          | Overført resultat primo                                 | 2.238.795        | 2.482        |
|          | Årets resultat  | 137.449          | 57           |
|          | Udbytte   | 0                | -300         |
|          | <b>Overført resultat, ultimo</b>                        | <b>2.376.243</b> | <b>2.239</b> |
|          | Forslag til udbytte                                     | 0                | 300          |
|          | <b>Udbytte, ultimo</b>                                  | <b>0</b>         | <b>300</b>   |
|          | <b>Egenkapital i alt</b>                                | <b>2.501.243</b> | <b>2.664</b> |
|          | <b>Selskabskapitalen er fordelt således:</b>            |                  |              |
|          | 125 stk. anparter á nom. kr. 1.000                      |                  |              |
|          | Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år. |                  |              |
| <b>3</b> | <b>Selskabsskat</b>                                     | <b>17/18</b>     | <b>16/17</b> |
|          |   | kr.              | t.kr.        |
|          | Selskabsskat primo                                      | -23.343          | 6            |
|          | Skat af årets resultat                                  | 38.911           | 10           |
|          | 1. rate ordinær acontoskat                              | -1.000           | -3           |
|          | 2. rate ordinær acontoskat                              | 0                | -3           |
|          | Udbytteskat   | -248             | -1           |
|          | Betalt skat i regnskabsåret                             | 21.343           | -33          |
|          | <b>Selskabsskat i alt</b>                               | <b>35.663</b>    | <b>-23</b>   |